
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Nydalen videregående skole  

 

Til alle elever ved avdeling for tegnspråk skoleåret 2026-

2027 ved Nydalen videregående skole     
                      Oslo, 25.06.26 

Velkommen som elev til Nydalen videregående skole!  

Gratulerer med skoleplass! Vi ønsker deg hjertelig velkommen som elev ved Nydalen vgs. 

avdeling for tegnspråk.   

Dette brevet inneholder viktig informasjon om skolestart.  

Oppmøte 

Første skoledag er mandag 17. august, kl. 9.30– 13.00. Dere møter i amfiet på skolen, det er 

rett innenfor hovedinngangen. Her vil vi ønske elevene velkommen. Etter samlingen i amfiet går 

elevene sammen med avdelingsleder opp til 3.etasje der dere vil bli delt inn i klasser. Det er 

viktig at alle møter til første skoledag for å beholde skoleplassen.  

Har du spørsmål rundt skolestart kan du ta kontakt med avdelingsleder for avd. for tegnspråk: 

Tone-Britt Handberg tone-britt.handberg@osloskolen.no SMS: 957 42 140 . 

  

Læremidler 

Den første uken ved Nydalen vil du få utlevert PC og skolebøker. Kontrakter for dette deles ut av 

kontaktlærer første skoledag, og disse må undertegnes av foresatte før vi kan levere ut 

læremidler. Du vil også få mulighet til å leie et skap på skolen, dette koster kr. 50, - og må sikres 

med hengelås. Det anbefales at denne er minst en 5 på Abus sin styrkeskala (får plass til en 

femkrone i bøylen). Av erfaring anbefaler vi ikke kodelås.  

Vær oppmerksom på at du er økonomisk ansvarlig for alle lærebøkene som er registrert på deg. 

For å ikke blande bøker med medelever må derfor alle elever skrive årskull, navn og klasse på 

første side i læreboken. Eksempelvis: 25/26 Nora Nordmann, 1SRT.  

Møte med foresatte 

For å informere om skolegangen på Nydalen blir det arrangert foreldremøte for alle foreldre i 

VG1, VG2 og GK-klassene tirsdag 26.august klokken 17.00-19.00. Invitasjon til møtet vil bli lagt 

ut på skolens hjemmeside.  

 

Hyttetur i uke 39    Elevene på tegnspråkavdelingen skal på hyttetur på Gressholmen i uke 39. 

Vi ber derfor om at elever som bor på botilbudet tar med seg sovepose, liggeunderlag og egnet 

mailto:tone-britt.handberg@osloskolen.no


tøy allerede ved skolestart hvis de ikke reiser hjem i tidsrommet mellom skolestart og høstferie. 

Denne skoleturen er en faglig tur og vil inneholde kompetansemål fra ulike fag. 

Med dette ønsker vi velkommen til en moderne, fleksibel og ambisiøs skole mandag 17. august.  

Med vennlig hilsen  

 

Tone-Britt Handberg        Elisabeth Sommerfeldt 

Avdelingsleder, avd. tegnspråk      Rådgiver, avd. 

tegnspråk 


